prefeitura Municipal de Umuarama

Decreto N.° 132
DISPOE SOBRE A SUPLENWNTAÇU

DE - VERBAS E DÁ OUTRAS PROVI—

DENCIAS;

O SENHOR JOÃO CIONI NETTO., PREFEITO MUNICIPAL DE/

UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ., no uso de suas atri—j-
buições_legais:e óonsiderando o que dispõe a Lei/

n2 44/11 e o artigo 42, item I da Lei n2 47/70, -

DECRETA:—

Art. 12 — Fica aberto no corrente exercício finan
ceiro de 1971,_o Ctedito Adicional Suplementar de Or$.......:
273.300,00 (duzentos e setenta e tres mil e trezentos cruzei—

ros), para refOrço das seguintes vei"bas do orçamento em
vigór:

GOV2R.NO MUNICIPAL
Poder ExecutiVo 	Gabinete

3.1.3.0-02— ltali221-2.22I22.41.2ã

DEPT2  _DO MATERIAL_
Diviãaó_de Transorte

3.1.2.0-42—Material de Consumo_
Mat.e acessOrios p/rmáquinas,motores e

8.000,00

aparelhos.... 	*
28.000,00

Materiais diversos... 	  • 800,00

DEPT2  _DE EDUCAQÃO E CULTURA

Diviãaó=de-Eneino

3.1.3.0-61 	Serviçóé de Terceiros
Passagens e estadas 	  • 4.000,00

Contratos. * 	* 	** .......... ******
2.000,00

DEPT2_SACIDE S_BEK ESTAR SOCIAL
Diviiião de Saúde

3.1.2 O 71— Material de Consumo
Ma 	limpeza e conservaÇU ** . **

600,00

Generos alimentícios
2.400,00

DÉPT2  RODOVIÁRIO MUNICIPAL
Mateí'ial-de"Consumo : - T

Combustíveis é lubrificantes
78.000,00

t Municipal

DR.JOÃO URBANOT---
Diretor de Finanças

Pr

prefeitura /Municipal de Umuarama

Decreto N.° 132

3.1.2.0-42- Material de Consumo
Mat.e acessórios Pára máquinas, mo-

• tores e viaturas....
100.000,00

Artigos p/alimentaçao em geral. 	10.000,00

DEPT2 DE SERVIÇOS URBANOS
Matefiál de Consumo
Materiais diversos. 	7.500,00

6.000,00

3.1.3.0-99- Serviços de Terceiros

Iluminação
	 •20.000,00

• ENCARGOS GERAIS-
Encarãos:DiVétãos

3.1.4.0-13- Outros Enóargos'
Él..)-Junta dé-Alist.Militar .. 	3.500,00

c)!-Diversos 	 .••• 	 2.500,00

T'o- t a 1
273.300,09

Art. 22  -.Como recurso, para a abertura do crédi

to mencionado no aftigo anterior, fica reduzida parcialmente

a seguinte verba:-
• 1)=2...DEA-BRAS
DiviSaó - de Pav.e Combate _a EWosao

4.1.2.0-94-_Serv.áã Regime de Prog.EsPecial
• óbras de asfaltamento .

273.300,00

Art. 32  -iste Decreto entrará em vigOr a partir

da data de sua publicE4o, Sendo revogadas as disPosiçUs em

contrário.
Edificio da Prefeitura Municipal de Umuarama, MU

nicípiO  do Estado do Paraná, aos 05 de novembro de 1971.

JOIO CIONI NETTO

T / 71—f-W`lus Sva
9.7;5 o.N

--72-6 / 	(7y íJfaQ ygvu
-vrilvn U ZVD VN aav3riand

1

CR, W

1

r

2

• •

-

	00000001
	00000002
	00000003